

80Days ApS
Strandvejen 130 B, 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 05 57 57

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2021.

Camilla Levin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	80Days ApS Strandvejen 130 B 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 33 05 57 57
	Stiftet: 23. juni 2010
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Direktion	Camilla Levin
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive rejsebureau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.634 t.kr. mod 4.740 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 767 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	4.665.951	8.820.866
2 Personaleomkostninger	-2.983.697	-2.824.179
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-48.544</u>	<u>-48.964</u>
Driftsresultat	1.633.710	5.947.723
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	311.745	172.581
Andre finansielle indtægter	328.293	87.777
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-170.392</u>	<u>-51.281</u>
Resultat før skat	2.103.356	6.156.800
4 Skat af årets resultat	<u>-468.892</u>	<u>-1.416.619</u>
Årets resultat	1.634.464	4.740.181
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.740.181
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.365.536</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	1.634.464	4.740.181

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	6.638.110	8.003.646
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	9.718.110	11.083.646
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.685	13.909
Hensatte forpligtelser i alt	14.685	13.909
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.813	39.563
Selskabsskat	468.116	1.414.710
Anden gæld	1.243.092	822.746
Periodeafgrænsningsposter	28.644.591	7.157.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.396.612	9.434.802
Gældsforpligtelser i alt	30.396.612	9.434.802
Passiver i alt	40.129.407	20.532.357

1 Særlige poster

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	6.263.465	3.000.000	9.343.465
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.740.181	3.000.000	4.740.181
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	8.003.646	3.000.000	11.083.646
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.365.536	3.000.000	1.634.464
	80.000	6.638.110	3.000.000	9.718.110

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Covid-9 kompensationer	<u>767.451</u>	<u>643.310</u>
	<u>767.451</u>	<u>643.310</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Kompensation for faste omkostninger	306.657	198.552
Lønkomensation	<u>460.794</u>	<u>444.758</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>767.451</u>	<u>643.310</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.842.580	2.650.711
Pensioner	102.000	132.760
Andre omkostninger til social sikring	20.449	19.029
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>18.668</u>	<u>21.679</u>
	<u>2.983.697</u>	<u>2.824.179</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>170.392</u>	<u>51.281</u>
	<u>170.392</u>	<u>51.281</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	468.116	1.414.710
Årets regulering af udskudt skat	776	1.909
	<u>468.892</u>	<u>1.416.619</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	596.342	596.342
Tilgang i årets løb	35.000	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>631.342</u>	<u>596.342</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-359.838	-310.874
Årets af-/nedskrivninger	-48.544	-48.964
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-408.382</u>	<u>-359.838</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>222.960</u>	<u>236.504</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	213.078	259.041
Tilgang i årets løb	3.392	3.294
Afgang i årets løb	0	-49.257
Kostpris 30. juni 2021	<u>216.470</u>	<u>213.078</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>216.470</u>	<u>213.078</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>115</u>
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Camilla Levin Holding ApS, CVR-nr. 32338100, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
